MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚ BLICO Nº 005/2019

1 - O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão

Especial do Concurso Público, torna público a lista de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no

referido Concurso Público para os seguintes cargos:

• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAIÇARA
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESMERALDA
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FORTE
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GUARAMAR
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GULHERMINA
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARACANÃ
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MELVI
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOVA TUPI
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OCIAN
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PRINCESA
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - QUIETUDE
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REAL
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANCO
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA MARINA
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO JORGE
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SOLEMAR
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUDE BASTO
• 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUPI

1.1 – Não houve candidatos habilitados para a USAFA 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – TUPIRY.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via
internet, das 09:00 às 16:00 horas via internet nos dias 16, 17 e 18/03/2020.

Praia Grande, 13 de março de 2020.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2019

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - BOQUEIRÃO
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º REBECCA SANTOS STOCO AARAL 050699 27,00 11,00 10,00 22/03/1989 -
 2º JOYCE SANTILLO ARAUJO 051724 26,00 8,00 10,00 05/02/1982 -
 3º KATIA LIMA CASSIANO PEREIRA 054494 26,00 7,00 14,00 31/03/1989 -
 4º VICTÓRIA ALMEIDA DOS SANTOS MEDEIROS 052842 25,00 10,00 11,00 12/11/2000 -
 5º RENAN DUARTE SANTOS 050656 25,00 8,00 13,00 25/10/1995 -
 6º EDUARDO AUGUSTO BENEDICK PETEIRA 051861 23,00 6,00 12,00 12/01/1974 -
 7º MONIQUE FERNANDA FUZINATTO TAGANONE 050562 21,00 7,00 11,00 31/03/1986 -
 8º MARCOS ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA 051450 21,00 3,00 13,00 07/06/1996 -
 9º EDUARDO AUGUSTO SALLES MONDEJAR 053620 20,00 8,00 10,00 18/06/1992 -
 10º MARISA DA SILVA PETIZ 054057 20,00 8,00 9,00 29/01/1963 -
 11º OSVANIRA GONÇALVES DA SILVA RODRIGUES 054165 20,00 5,00 11,00 28/04/1976 -
 12º HELLEN CRISTINA RIBEIRO PASSOS 052235 20,00 4,00 12,00 02/01/2002 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAIÇARA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ELLEN FERREIRA TOMÉ 053376 27,00 8,00 14,00 23/03/1998 -
 2º LEANDRO FORTES DA SILVA 053732 24,00 5,00 14,00 01/09/1989 -
 3º DIEGO SATO NAGANO 051355 23,00 5,00 10,00 20/03/1987 -
 4º ANA PAULA PEREIRA BERTOLANI 052693 21,00 8,00 9,00 04/06/1987 -
 5º ROSANA GUIMARÃES 052130 20,00 6,00 11,00 13/06/1968 -
 6º HELOISA GIALLUCA PERROTTA 050243 20,00 4,00 11,00 17/11/1979 -
 7º CLAUDIA OLIVEIRA SILVA  052762 20,00 4,00 10,00 07/11/1974 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESMERALDA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º STEPHANIE BÁRBARA SERRA SALUSTIANO 051019 24,00 5,00 13,00 06/12/1992 -
 2º CAROLINA RIVIERI 050166 22,00 8,00 12,00 23/07/1993 -
 3º THIAGO TARTARI 051189 22,00 5,00 12,00 14/04/1988 -
 4º SAILO DE SOUZA OLIVEIRA 051180 21,00 9,00 9,00 04/10/1980 -
 5º VANDERLEIA VIEIRA SANTOS DO NASCIMENTO 053479 21,00 6,00 11,00 15/08/1987 -
 6º PAULO ROBERTO MAXIMIANO DOS SANTOS 051604 21,00 3,00 10,00 05/02/1998 -
 7º ANA REGINA HERRERA MONTEIRO 054391 20,00 8,00 9,00 22/06/1966 -
 8º SHEILA ANSELMO LACERDA 050191 20,00 7,00 8,00 25/10/1982 -
 9º CAMILLA RACHEL AMANCIO PEREIRA 053240 20,00 6,00 10,00 08/09/1991 -
 10º EDSON ROBERTO LACERDA 053480 20,00 5,00 11,00 02/11/1987 -
 11º DANYLLO PEREIRA OLIVEIRA 052478 20,00 4,00 10,00 05/03/2001 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FORTE
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º EMILY GUIMARÃES SILVA  053887 25,00 8,00 14,00 30/04/1999 -
 2º PAULINA DE SOUSA TORREZ 052663 24,00 10,00 11,00 25/03/2000 -
 3º JARBAS DOS SANTOS GOMES 051145 24,00 7,00 13,00 04/10/1976 -
 4º MARSELE VASQUES 052789 23,00 8,00 13,00 29/07/1998 -
 5º MARIANNA RIBEIRO SOBRAL 051129 23,00 8,00 12,00 05/07/1993 -
 6º GEANNI SALVINO DE SOUSA 054167 23,00 6,00 12,00 20/07/1966 -
 7º ADRIANO OBERHUBER 052113 22,00 5,00 13,00 29/07/1974 -
 8º CAMILLA DE MELLO KOUWEN  054397 21,00 8,00 10,00 26/10/2001 -
 9º LEANDRO CARLOS FERREIRA 050829 21,00 8,00 9,00 16/08/1981 -
 10º KRALUANE DE CASTELLA CAMOLEZ MACHADO 052273 21,00 6,00 10,00 18/03/1989 -

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

3

 11º LARISSA APARECIDA DA SILVA 052939 21,00 2,00 13,00 07/02/2002 -
 12º BIANCA ALVES DE ALMEIDA  053587 20,00 7,00 11,00 27/01/2002 -
 13º YARA LUIZA BATISTA GALOS  053555 20,00 7,00 10,00 01/04/1985 -
 14º VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA 051756 20,00 2,00 12,00 27/06/1983 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GUARAMAR
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º TATHIANE OLIVEIRA DA SILVA  051645 22,00 9,00 11,00 25/12/1985 -
 2º DAYSE LILIAN DE SOUZA 052437 22,00 7,00 9,00 21/02/1994 -
 3º JUSLEY FERNANDES DE SOUZA 053170 20,00 7,00 11,00 08/03/1992 -
 4º JOYCE DOS SANTOS LIMA REIS 053733 20,00 7,00 8,00 15/02/1985 -
 5º JÉSSICA CARDOSO DE MORAIS 053828 20,00 6,00 10,00 26/11/1991 -
 6º ALEXSIA MARCELA PEREIRA 051591 20,00 6,00 9,00 20/07/1995 -
 7º MANOELA ARAÚJO GOMES DA SILVA 053253 20,00 5,00 12,00 23/05/2002 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - GULHERMIN A
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º KEVIN LEITÃO CAVALCANTE  053407 27,00 11,00 13,00 20/01/1999 -
 2º ANGELA SANTOS DE ALMEIDA 053077 24,00 6,00 13,00 06/08/1983 -
 3º THAIS BISPO SOARES 054093 23,00 6,00 12,00 20/12/1991 -
 4º ROBERTO MINUSSI ADELINO 053217 22,00 7,00 11,00 06/07/1989 -
 5º CARINA AQUINO DOS SANTOS SOUSA 050876 22,00 7,00 10,00 04/07/1977 -
 6º THAYNÁ RODRIGUES DE OLIVEIRA 050214 22,00 6,00 12,00 06/04/1998 -
 7º CINTHIA COVOLAM BELLANGA  054104 21,00 10,00 10,00 29/01/1985 -
 8º ANNA JULIA CAMPOS DE OLIVEIRA CHAMONE 054360 21,00 8,00 8,00 24/04/2000 -
 9º ALICE MOURAO CAMPOS 054143 21,00 7,00 11,00 17/03/1996 -
 10º THALITA ROCHA DA SILVA CRUZ 054132 21,00 6,00 11,00 03/08/1996 -
 11º FERNANDA PEREIRA COLZI 053159 21,00 5,00 13,00 05/08/1996 -
 12º DOREANE SOBRAL DOS ANJOS 053895 21,00 5,00 12,00 10/10/1968 -
 13º GABRIEL PIMENTEL GARCIA 054299 20,00 6,00 11,00 20/07/2001 -
 14º BRUNA GOMES PESSOA 053322 20,00 5,00 10,00 27/04/1998 -
 15º MICHELE AKEMI LOPES YOSHIZAKI 051393 20,00 4,00 11,00 19/06/2001 -
 16º TADEU CABRAL BEZERRA 052603 20,00 3,00 14,00 07/06/1982 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MARACANÃ
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º VINICIUS VIANA TOSATTH  053408 24,00 5,00 12,00 24/05/1985 -
 2º MICHELLE CURTI DE CARVALHO SOUZA 051664 20,00 8,00 9,00 19/10/1983 -
 3º VALERIA CRISTINA DE MOURA 053678 20,00 8,00 8,00 02/11/1975 -
 4º JHONE ALVES DO NASCIMENTO 050509 20,00 6,00 10,00 23/06/1997 -
 5º CAROLINE SANTOS DE LIMA 050543 20,00 5,00 11,00 11/08/1986 -
 6º ENZO ARAUJO CAMPOS 052805 20,00 5,00 11,00 30/07/2001 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MELVI
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º LEONARDO SOARES DE CAMARGO 054099 24,00 6,00 11,00 01/02/1995 -
 2º FELIPE FERREIRA DE ANDRADE 054348 24,00 3,00 14,00 25/06/1994 -
 3º ARIADNY DA SILVA MELO  053923 21,00 8,00 10,00 03/11/1999 -
 4º TALITA ADRIELLE JESUS DOS SANTOS 054014 21,00 7,00 11,00 19/08/1993 -
 5º CAMILA ARCHETTE SANTANA DE OLIVEIRA 051701 21,00 6,00 12,00 17/04/1979 -
 6º ANDREA DE CASTRO AGUIAR 051799 21,00 6,00 11,00 29/03/1987 -
 7º NATALIA GUSSON HERCULANO 052973 20,00 5,00 11,00 22/01/1994 -
 8º JANIEL ALMEIDA DE ARAUJO 051075 20,00 5,00 11,00 05/10/2001 -
 9º JHONATAN ROBERTO ANDRADE ALMEIDA SILVA 051202 20,00 4,00 11,00 20/02/1996 -
 10º MARIVANIA PEREIRA FREITAS 050853 20,00 4,00 10,00 24/10/1980 -

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

4

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - NOVA TUPI
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º MARCIA ROSANA AYRES 050855 21,00 1,00 13,00 04/04/1964 -
 2º WILLIAM DA SILVA FERNANDES MAGALHÃES  051092 20,00 3,00 11,00 20/03/1989 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - OCIAN
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ELIANE BARREIRA DIAS SOUZA 053721 26,00 8,00 12,00 20/01/1979 -
 2º LUCIANA GOMES CARVALHO SOARES 052858 24,00 6,00 11,00 28/12/1977 -
 3º JONATHAS LINS ALVES 052572 24,00 5,00 11,00 17/11/1994 -
 4º MARIA EDUARDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 053622 22,00 10,00 7,00 04/01/2000 -
 5º FRANCIELE TEIXEIRA 052178 22,00 5,00 12,00 28/04/1991 -
 6º JÉSSICA BORGES CASAGRANDE 050407 22,00 5,00 10,00 20/03/2000 -
 7º IZABELI CARVALHO DOS REIS 050749 22,00 4,00 11,00 20/09/1998 -
 8º GABRIEL SALIM 054253 21,00 7,00 12,00 22/08/1999 -
 9º FABIO LIMA DATORE 050944 21,00 6,00 11,00 06/06/1984 -
 10º JESSICA MARIA MELO LIMA MAXIMO DELMONDES 052534 21,00 6,00 10,00 10/04/1992 -
 11º EDUARDO COTRIM 053660 21,00 3,00 14,00 17/12/1982 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PRINCESA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º NATÁLIA VIRGÍNIA CASSIMIRO FEITOSA 051763 27,00 12,00 12,00 22/11/1989 -
 2º PÂMELA SOARES CORDEIRO 051149 23,00 6,00 11,00 16/09/1982 -
 3º LUIZA PRADO MARTINS DE SANTANA 050709 22,00 6,00 12,00 25/02/2002 -
 4º CAMILA ROSILANE LINO CHAGAS 051999 20,00 4,00 9,00 16/03/1993 -
 5º BRUNA LETÍCIA PESCI MORATORI 051055 20,00 3,00 13,00 29/04/1999 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - QUIETUDE
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º MARIANNE GAMA GUIMARÃES BEZERRA 054387 24,00 7,00 10,00 22/06/1990 -
 2º ARÍCIA CAMPOS ACHCAR 051618 24,00 6,00 13,00 18/06/1992 -
 3º ALINE CANDIDO GIFALLI  051172 23,00 4,00 13,00 25/01/2002 -
 4º CARLA DANIELA SAMORA SANTANNA  053351 22,00 4,00 12,00 24/03/1989 -
 5º NATHALIA MENESES DOS SANTOS 052379 21,00 6,00 12,00 01/10/1993 -
 6º LETÍCIA DOS SANTOS BRITO 051396 20,00 5,00 13,00 28/02/1987 -
 7º GUSTAVO SANTOS DA SILVA 054344 20,00 4,00 11,00 12/05/1999 -
 8º JÉSSICA APARECIDA BECCA GUEDES 050604 20,00 3,00 13,00 03/05/1994 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REAL
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º VINICIUS MAZZONETTO 051456 29,00 10,00 14,00 06/08/1984 -
 2º TAMIRIS ROCHA DE FARIAS 054233 24,00 7,00 13,00 11/11/1987 -
 3º SERGIO LUIS DA COSTA 051366 20,00 6,00 9,00 19/10/1962 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RIO BRANC O
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º CAMILA LIMA CARDOSO 053892 25,00 9,00 10,00 04/08/1988 -
 2º ANA PAULA DOS SANTOS BRASIL 052037 24,00 8,00 12,00 14/09/1989 -
 3º SAMARA FONTES SANTOS DE ANDRADE 052409 22,00 7,00 11,00 29/01/1986 -
 4º JUSSARA MERCÊS ANDRADE DE OLIVEIRA 053993 21,00 6,00 12,00 26/06/1982 -
 5º PALOMA DOS SANTOS ROSA 054489 20,00 4,00 11,00 16/10/2000 -

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

5

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SANTA MAR INA
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ELAINE SILVA BISPO 050995 23,00 9,00 11,00 23/10/1988 -
 2º GRAZIELI SANTOS SOUZA LIMA 050025 21,00 8,00 7,00 22/11/1994 -
 3º CAROLYNE MARTINS MOREIRA 054290 21,00 3,00 12,00 30/01/1998 -
 4º MARCELA MARQUES PERES SILVA 052788 20,00 6,00 10,00 12/03/1986 -
 5º DANIELA JACINTO ARAÚJO 050874 20,00 5,00 11,00 31/12/1987 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SÃO JORGE
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ANA PAULA SARTORIO FERREIRA 053176 24,00 6,00 11,00 25/08/1997 -
 2º ALLAN VICTOR SOUZA SOARES 053989 23,00 8,00 9,00 19/09/2001 -
 3º FLÁVIA BORGES 050343 20,00 6,00 11,00 25/11/1982 -
 4º JULIANA DAS MERCÊS DE SOUZA LIMA 054451 20,00 4,00 12,00 30/09/1987 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SOLEMAR
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º RODRIGO MARCONDES SABBAG 050393 25,00 9,00 11,00 21/09/1980 -
 2º MARIA APARECIDA JACINTO RAMOS 053546 24,00 5,00 14,00 11/10/1962 -
 3º PATRIK DA SILVA CAMPOS 050891 24,00 4,00 14,00 17/02/1995 -
 4º BARBARA GOMES DOS SANTOS 053345 23,00 10,00 11,00 01/02/2000 -
 5º PALOMA DOS SANTOS RODRIGUES 052925 23,00 8,00 12,00 07/10/1986 -
 6º ALBANY BETHANIA GUSTAVO SILVA  054374 23,00 7,00 12,00 05/11/1985 -
 7º WALTER VENTURA LOURENÇO JUNIOR 053707 20,00 4,00 12,00 27/06/1995 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUDE BAST OS
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º GIOVANNA PEREIRA NABERO 050268 26,00 9,00 12,00 21/05/1993 -
 2º JOSUE FREIRE SILVESTRE 053278 24,00 9,00 12,00 07/05/2001 -
 3º NATHALY REGINA DA SILVA FELIPE 053647 24,00 7,00 12,00 24/02/1994 -
 4º BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 053933 24,00 7,00 11,00 22/02/1996 -
 5º MAYLA MARCHETTI PERAÇOLO 054326 22,00 8,00 11,00 09/04/1993 -
 6º JULIO LUCAS COSTA DA SILVA 050822 22,00 5,00 13,00 09/06/2001 -
 7º MONICA MUNIZ QUEIROZ 053144 21,00 7,00 12,00 08/08/1999 -
 8º DANIELLY DOS SANTOS FRAGOSO 051304 21,00 7,00 9,00 14/03/1976 -
 9º CLEIDE FARIAS DA SILVA 052321 21,00 3,00 12,00 11/07/1990 -
 10º SARAH RAMOS SANTOS 050674 20,00 9,00 9,00 07/03/1998 -
 11º PAULA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 050520 20,00 6,00 10,00 12/12/1995 -
 12º MARYANA SERAFIM OLIVEIRA  051946 20,00 4,00 13,00 10/11/2001 -

Cargo: 950- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - TUPI
 Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ROSA MARIA DOS SANTOS ALVES 053775 25,00 8,00 13,00 25/03/1991 -
 2º CLARA BEATRIZ DE SOUSA CHAVES 053852 23,00 7,00 11,00 26/02/2000 -
 3º NATAL SILVA OLIVEIRA  054424 22,00 8,00 8,00 25/12/1963 -
 4º GERCILENA DO PRADO SOUZA 052487 22,00 7,00 10,00 20/01/1964 -
 5º PEDRO AUGUSTO PEREIRA GONCALEZ 051572 22,00 7,00 10,00 20/02/1991 -
 6º RICARDO PANCHAME CORTI 054123 22,00 6,00 10,00 30/04/1967 -
 7º ROGERIO LOPES DELLA LIBERA 052571 22,00 6,00 10,00 11/09/2000 -
 8º VANESSA MATEO LAZARO 053943 22,00 4,00 13,00 08/12/1988 -
 9º SILVIA HELENA JUNQUEIRA FRANCO 050596 21,00 6,00 13,00 27/08/1970 -
 10º ROSEANA DA SILVA BEZERRA 052201 21,00 5,00 9,00 14/11/1989 -
 11º JÚLIA MARIA SANTANA DE OLIVEIRA  054418 20,00 9,00 11,00 17/07/2001 -
 12º RENATA PEREIRA FARIA DA PAIXÃO 054174 20,00 6,00 10,00 15/07/1987 -
 13º ELVIS WALDOESTER XAVIER DA SILVA 052615 20,00 5,00 12,00 19/08/1990 -
 14º RAYLA THAMIRIS DE SOUZA LAZARINI  052469 20,00 5,00 12,00 16/02/1999 -

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

6

 15º KAWANA EMILLYN ALVES DE ALMEIDA  051806 20,00 5,00 11,00 18/08/1997 -
 16º DOUGLAS ROBERTO JULIO MADUREIRA 054160 20,00 3,00 11,00 04/07/1984 -